
طرح اجاره داری حرفه ای سال گذشته تدوین شد و بهمن ماه برای دستگاه های ذی ربط ارسال شد.
ه های دیگر که  نه های کشور،  صمت، سازمان ثبت و دستگا رتخا بعضاً برای وزا
رسال کرده ایم. ری حرفه ای را ا ره دا به نوعی درگیر این بحث هستند،  طرح اجا
  این کار برای آن انجام شده تا از منظر تخصصی درباره این طرح 
اظهارنظر کنند، متأسفانه طی اسفندماه تاکنون امکان برگزاری 
جلسات کارشناسی فراهم نبوده است. امیدواریم از این هفته بتوانیم 
یا به صورت مجازی جلسات کارشناسی را برگزار کرده یا با دریافت 
پاسخ مکتوب بتوانیم جمع بندی نهایی طرح مذکور را عملیاتی کنیم.

   

 مقررات جدید ترکیه جهت ورود و خروج کامیون ها از مرزهای این کشور+سند 

سختگیری در ترکمنستان ایرانی ها را در قرقیزستان گرفتار کرد  

۸۳ هزار و ۵۰۵ نفر در کشور به کرونا مبتلا شدند  ترمینال مسافری فرودگاه لامرد توسط رییس جمهور افتتاح می شود 

ارائه طرح ساماندهی اجاره مسکن به ستاد ملی مبارزه با کرونا 

اخیرا خبرهایی مبنی بر هک اطلاعاتی دو شرکت هواپیمایی بزرگ ایران  مطرح شده است که  بر اساس آن گفته می شود برخی از اسناد پروازی و 
اطلاعای پرسنلی این دو ایرلاین به بیرون نشت پیدا کرده و در حال خرید و فروش در فضای مجازی است. 

علیرضا بحیرایی کارشناس رسمی دادگستری در امور صنایع هوایی کشور در گفت وگو با خبرنگار تین نیوز در این رابطه عنوان کرد: برای بیشتر 
روشن شدن این موضوع، باید در ابتدا مشخص شود هک اطلاعات این دو شرکت هواپیمایی در داخل و یا خارج از کشور انجام شده است.

وی در ادامه افزود: این اتفاق ممکن است به دلیل بحث های رقابتی بین شرکت های هواپیمایی انجام شده باشد تا برای مثال بدانند در یک 
ایرلاین چه تعداد خلبان وجود دارد و نام آن ها چیست. شاید جالب باشد که بدانید؛ زمانی که یک شرکت بیمه ای می خواهد یک هواپیمایی را بیمه 
کند؛ شرکت بیمه گذار از ایرلاین یکسری اطلاعات مبنی بر اینکه این ایرلاین چه تعداد سانحه داده است را می گیرد تا مشخص شود این شرکت 

هواپیمایی به چه میزان مشکلات فنی و ... دارد و خلبانان این ایرلاین در چه استانداردی هستند.

سخنگوی وزارت بهداشت گفت: تاکنون ۸۳ هزار و ۵۰۵ نفر 
در کشور به کرونا مبتلا شدند که از تعداد ۵۲۰۹ جان خود را 
از دست داده اند.دکتر جهانپور، گفت: از دیروز تا امروز اول 
اردیبهشت و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی ۱۲۹۴ 
بیمار جدید مبتلا به کووید در کشور شناسایی شدوی افزود: 
مجموع بیماران کووید۱۹ در کشور به ۸۳ هزار و ۵۰۵ نفر 
رسید. به گفته جهانپور، متاسفانه در طول ۲۴ ساعت گذشته، 
۹۱ بیمار کووید۱۹ جان خود را از دست دادند که تا امروز 
۵۲۰۹ نفر از بیماران، جان باخته و دیگر در بین ما نیستند.

ه ها و  معاون عملیات فرودگاهی شرکت فرودگا
ناوبری هوایی ایران از تکمیل ترمینال جدید فرودگاه 
لامرد و افتتاح آن توسط رئیس جمهور از طریق ویدئو 
کنفرانس در روز پنجشنبه چهارم اردیبهشت خبر داد.
ر داشت:  ین خبر اظها  مصطفی صفایی با اعلام ا
این ترمینال با مساحت ۵ هزار و ۵۰۰ مترمربع به 
ر  عتبا نه و جاده دسترسی جمعا با ا ه موتورخا همرا
بالغ بر ۴۰۰ میلیارد ریال از محل اعتبارات شرکت 
فرودگاه ها و ناوبری هوایی ایران احداث شده است.

غلامحسین دغاغله -مدیرکل دفتر حمل و نقل کالای سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ایمحسن هاشمی-رئیس شورای اسلامی شهر تهران محمود محمودزاده -معاون مسکن و ساختمان وزیر راه و شهرسازی
دی  ند عا زی و پیگیری رو دسا زا نه آ ست و هرگو ن حساس ا وضعیت تهرا
. د شو ختم  سفر  و  عی  جتما ا صف  د  یجا ا  ، م حا زد ا به  ند  ا می تو غل  مشا
در روزهایی به سر می بریم که مردم دچار سردرگمی هایی هستند؛ این سردرگمی ها و 
سرگردانی ها به دلیل انتخاب بین بهداشت و اقتصاد است؛ سرگردانی 
که دولتمردان ما نیز دچار آن شده و نمی دانند بین بهداشت، جان 
مردم و اقتصاد چگونه تصمیم گیری کنند و باید به دولتمردان نیز 
حقوق داد که در شرایط کنونی، دچار بحران تصمیم گیری شوند. 
بیشتر مردم تهران در روزهای بحرانی عملکرد خوبی داشتند

 رانندگان گرفتار در مرز قرقیزستان و ازبکستان با توجه به کارشکنی های کشور ترکمنستان، 
از مقامات مسئول در امور سیاست خارجه کشورمان درخواست پیگیری مشکلات خود را دارند.

به گزارش تین نیوز، این رانندگان با انتشار فیلمی در شبکه های اجتماعی، به بیان مشکلات 
خود پرداخته و از کاربران این شبکه ها خواسته اند با انتشار وسیع این فیلم)فیلم پیوست(، امکان 
شنیده شدن صدایشان توسط مسئولان سیاست خارجی کشورمان را فراهم سازند. در این فیلم 
که مربوط به ۲۸ فروردین برابر با ۱6 آوریل است، یک راننده گرفتار در قرقیزستان عنوان 
کرده است: بیش از ۵۰ روز است که در کشور قرقیزستان و مرز ازبکستان قرنطینه هستیم.

اداره کل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان خراسان رضوی در نامه ای به ادارات 
راهداری شهرستان ها، خواستار شفافیت مبالغ درج شده در بارنامه شد.به گزارش 
خبرنگار تین نیوز، در این نامه تأکید شده است که ضمن تشدید در کنترل و نظارت 
بر عملکرد شرکت های حمل ونقل و نحوه صدور بارنامه، تأکید گردد هرگونه درج 
توضیحات اضافی و غیر مرتبط در بارنامه و ذیل آن ممنوع است.همچنین در این نامه 
آمده است درصورتی که هریک از تخلف های زیر از سوی شرکت های حمل ونقلی سر 
بزند، پرونده شرکت حمل ونقل بعد از تشکیل کمیسیون متعاقباً اداره کل ارسال شود.

با گذشت حدود دو ماه از مسدود شدن مرزهای مشترک ایران با کشورهای 
همسایه، گزارش شده که تعداد زیادی از کامیون ها در مرز میر جاوه به دلیل 
ند. اختلافات نظر صاحبان کالا و همچنین تداوم  محدودیت ها، گرفتار شده ا

نا و بسته  و ری کر ع بیما ل شیو نبا ، به د ز ر تین نیو نگا رش خبر ا به گز
ی  ید با مشکل جد یت  نز ا تر ر بخش  ل د ن فعا گا نند ا ر  ، ها ز ن مر شد
ا زمین گیر کرده است. نان ر ند که به گفته خودشان عملًا آ روبه رو شده ا

یک کارشناس در مورد گزارشی که چندی پیش وزیر راه و شهرسازی درخصوص بخشی 
از اقدامات انجام شده در بنادر کشور در جلسه ستاد ملی مبارزه با کرونا به رئیس جمهور 
ارایه کرد )فیلم پیوست(، گفت: نکته  جالب در این مورد ابتدا ضرورت توجه وزیر راه و 
شهرسازی بر امور حمل و نقل و لجستیک کشور و در ادامه آن معطوف کردن توجه سایر 
مراکز تصمیم گیری و سیاست گذاری به این حوزه مهم توسط ایشان است.به گزارش تین 
نیوز، بهروز فتحی این مطلب را در گفت و گو با خبرنگار ما بیان کرد و افزود: با توجه 
به این که وزیر راه و شهرسازی ریاست شورای عالی هماهنگی ترابری را به عهده دارد، 

شماره چهارصد و  سی و سوم- نسخه آزمایشی -۱ اردیبهشت ماه ۱۳۹۹

تین

تین

مطالب، سوژه ها و نظرات خود را برای ما ارسال کنید tinnews@tinnewsbot 021-44603789

هک شدن ایرلاین های بزرگ ایرانی با چه انگیزه ای بوده است؟ 

 دو ماه بلاتکلیفی رانندگان و کامیوندارن در مرز میرجاوه 

 تشدید کنترل و نظارت بر صدور بارنامه های شرکت های حمل ونقل 

 مدیریت بحران کارآمد؛ فقط با لجستیک و حمل و نقل 

دستیار وزیر و مدیرکل اوراسیا وزارت امور خارجه، مقررات جدید ترکیه، جهت ورود و خروج کامیون ها از مرزهای این کشور را در اختیار دستگاه های مرتبط با حمل و نقل بین الملل و ترانزیت قرار داد. 

افزایش ۹ درصدی حمل کالاهای اساسی در ایام کروناوضعیت تهران در موضوع کرونا ویژه است/ خاطره درگیری ۲ مسافر 

راه روشن است

هفته نامه

براساس جدیدترین آمارهای منتشر شده در اسفند ماه سال گذشته و فروردین ماه امسال، 
بالغ بر ۱۴ میلیون تن انواع کالای اساسی از بنادر مختلف کشور حمل و به مراکز توزیع و 
انبارهای سراسر کشور ارسال شده است که این میزان نسبت به بازه زمانی مشابه در سال های 
گذشته )اسفند ۹۷ و فروردین ماه ۹۸( یک میلیون تن بیشتر بوده 
و حدود ۹ درصد افزایش یافته است. برای رانندگان کامیون حامل 
کالاهای اساسی با هماهنگی وزارت صنعت، معدن  و تجارت 
سهمیه تشویقی لاستیک و روغن موتور در همه بنادر  امام خمینی، 
شهید رجایی، انزلی، بوشهر، امیرآباد و چابهار در نظر گرفته ایم

هفته نامه
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